
Finansmanı Dünya Bankası tarafından sağlanan ve İller Bankası A.Ş. tarafından yürütülen 

“Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi” (TEFWER) kapsamına dahil edilen 

“Antalya Yangın Bölgeleri için İçme Suyu Rehabilitasyon Projesi” ile ilgili Halkın Katılımı 

Toplantısı 26 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşecektir. Toplantı ile ilgili detaylı bilgi aşağıdaki 

ilan metninde yer almaktadır.  

 

DUYURU 

T.C. ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜDÜRÜLÜĞÜ (ASAT) 

TÜRKİYE DEPREM, SEL VE YANGIN ACİL İMAR PROJESİ (TEFWER) 

ANTALYA YANGIN BÖLGELERİ İÇİN İÇME SUYU REHABİLİTASYON PROJESİ 

HALKIN KATILIMI TOPLANTISI İLANI 

T.C. Antalya Büyükşehir Belediyesi Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) tarafından, 

finansmanı Dünya Bankası tarafından sağlanan ve İller Bankası A.Ş. tarafından yürütülen 

“Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi” (TEFWER) kapsamında; “ASAT4/W1 – 

Manavgat Ulukapı İçme Suyu Deposu ve Terfi Hattı Yapım İşi, ASAT4/W2 – Manavgat Ilıca 

Mahallesi İçme Suyu İsale ve Şebeke Hatları Rehabilitasyonu ile Çolaklı-Evrenseki İçme Suyu 

Deposu Yapım İşi, ASAT4/W3 – Yangından Etkilenen Mahallelerde (Manavgat Gündoğdu, 

Hocalar, Kısalar ve Demirciler Mahalleleri) İçme Suyu Deposu, İsale ve Terfi Hattı Yapım İşi” 

projeleri gerçekleştirilecektir.  

Bu bağlamda, Dünya Bankası Usul ve Yönetmeliklerine bağlı olarak taslak “Çevresel ve Sosyal 

Yönetim Planı” hazırlanmıştır. “Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı” dokümanının nihai hale 

getirilebilmesi, planlanan yatırımlar hakkında paydaşların ve halkın bilgilendirilmesi, projeye 

ilişkin kamuoyunun görüş ve önerilerinin alınması için ASAT Genel Müdürlüğü tarafından 

aşağıda belirtilen tarih, saat ve yerde projeler ile ilgili olarak “Halkın Katılımı Toplantısı” 

yapılacaktır. 

Halkımıza saygı ile duyurulur. 

 

ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (ASAT) 

Tel: 0 (242) 310 12 00 

Faks: 0 (242) 310 13 17  

Türkiye Deprem, Sel ve Yangın Acil İmar Projesi (TEFWER) – Antalya Yangın Bölgeleri 

için İçme Suyu Rehabilitasyon Projesi Halkın Katılımı Toplantısı 

Toplantı Yeri ve Adresi: ASAT Genel Müdürlüğü Titreyengöl Şantiye Hizmet Binası 

Manavgat/Antalya 

Toplantı Tarihi: 26 Kasım 2024, Salı Günü 

Toplantı Saati: 13.30 


